
 

 

UCHWAŁA NR LI/395/22 

RADY MIEJSKIEJ W LUTOMIERSKU 

z dnia 26 lipca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Lutomiersk na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z  2022 r. poz. 559, poz. 583, poz. 1005, poz. 1079); art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1-2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981, 

poz. 2054, poz. 2270, z 2022 r. poz. 583, poz. 655, poz. 1079), Rada Miejska w Lutomiersku uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody w budżecie Gminy Lutomiersk na 2022 rok o kwotę 531 159,00 zł, w tym: 

1) dochody majątkowe – zwiększenie o kwotę 315 000,00 zł, w związku ze wstępną promesą dofinansowania 

inwestycji z Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji Strategicznych Nr Edycja 

2/2021/1239/Polski Lad; 

2) dochody majątkowe – zwiększenie o kwotę 50 350,00 zł na podstawie Umowy Nr 60/RR/2022 – dotacja ze 

środków Województwa Łódzkiego, pochodząca z tytułu wyłączania z produkcji gruntów rolnych na zadanie 

realizowane pod nazwą: Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych z przeznaczeniem na zadanie  

pn.: „Przebudowa ul. Malowniczej i Konwaliowej w Kazimierzu”; 

3) dochody majątkowe – zwiększenie o kwotę 12 000,00 zł na podstawie umowy Nr 342/RR/22 – zawartej 

z Województwem Łódzkim na dofinansowanie majątkowych zadań własnych gminy w zakresie realizacji 

projektów w sołectwach pod nazwą: „Ogrodzenie domku sołeckiego i placu zabaw”; 

4) dochody bieżące – zwiększenie o kwotę 12 000,00 zł na podstawie umowy Nr 341/RR/22 – zawartej 

z Województwem Łódzkim na dofinansowanie bieżących zadań własnych gminy w zakresie realizacji 

projektów w sołectwach pod nazwą: „Zakup wyposażenia do miejsca spotkań mieszkańców sołectwa”; 

5) dochody bieżące – zwiększenie o kwotę 11 800,00 zł na podstawie umowy Nr 340/RR/22 – zawartej 

z Województwem Łódzkim na dofinansowanie bieżących zadań własnych gminy w zakresie realizacji 

projektów w sołectwach pod nazwą: „Albertów na sportowo”; 

6) dochody bieżące – zwiększenie o kwotę 130 009,00 zł, 

w sposób określony w załączniku Nr 1. 

§ 2. Zwiększa się wydatki w budżecie Gminy Lutomiersk na 2022 rok o kwotę 531 159,00 zł, w tym: 

1) wydatki majątkowe – zwiększenie o kwotę 420 850,00 zł; 

2) wydatki bieżące – zwiększenie o kwotę 110 309,00 zł, 

w sposób określony w załączniku Nr 2. 

§ 3. Zmienia się nazwę zadania zapisanego w budżecie Gminy Lutomiersk na 2022 rok, w ten sposób, że: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 25 maja 2023 r.

Poz. 4540



1) „Budowa boiska wielofunkcyjnego przy Szkole Podstawowej w Szydłowie - dokumentacja” otrzymuje 

brzmienie: „Budowa boiska wielofunkcyjnego przy Szkole Podstawowej w Szydłowie”; 

2) „Dofinansowanie zakupu samochodu osobowego typu SUV w wersji oznakowanej” otrzymuje brzmienie: 

„Dofinansowanie zakupu samochodu osobowego w wersji oznakowanej”. 

§ 4. W związku z postanowieniami § 2 i § 3 Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XLII/330/21 Rady Gminy 

Lutomiersk z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Lutomiersk na rok 2022 otrzymuje 

brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Lutomiersk. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego oraz wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy Lutomiersk. 

  

 
Przewodniczący Rady 

Miejskiej  

w Lutomiersku 

 

 

Tadeusz Rychlik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4540



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LI/395/22 

Rady Miejskiej w Lutomiersku 

z dnia 26 lipca 2022 r. 

DOCHODY BUDŻETOWE 2022 R. - ZMIANY 

 Rodzaj zadania:  Własne  

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 010   Rolnictwo i łowiectwo 3 500,00 0,00 23 800,00 27 300,00 

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  01095  Pozostała działalność 3 500,00 0,00 23 800,00 27 300,00 

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących 
0,00 0,00 23 800,00 23 800,00 

 700   Gospodarka mieszkaniowa 437 925,59 0,00 10 000,00 447 925,59 

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 294 725,59 0,00 10 000,00 304 725,59 

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 57 000,00 0,00 10 000,00 67 000,00 

 750   Administracja publiczna 89 092,00 0,00 700,00 89 792,00 

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 74 080,00 0,00 0,00 74 080,00 

  75095  Pozostała działalność 89 080,00 0,00 700,00 89 780,00 

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 74 080,00 0,00 0,00 74 080,00 

   0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 700,00 700,00 

 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 2 800,00 2 800,00 

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 2 800,00 2 800,00 

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

   0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 2 800,00 2 800,00 

 
756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 17 059 730,31 0,00 23 000,00 17 082 730,31 

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych 
1 453 864,00 0,00 2 000,00 1 455 864,00 

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4540



 

 
  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 3 000,00 0,00 2 000,00 5 000,00 

  75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 150 000,00 0,00 21 000,00 171 000,00 

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 85 000,00 0,00 20 000,00 105 000,00 

   0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 

 801   Oświata i wychowanie 1 148 434,89 0,00 93 509,00 1 241 943,89 

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 266 926,48 0,00 0,00 266 926,48 

  80101  Szkoły podstawowe 754 560,89 0,00 2 500,00 757 060,89 

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 266 926,48 0,00 0,00 266 926,48 

   0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 224 234,41 0,00 2 500,00 226 734,41 

  80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 251 502,00 0,00 60 000,00 311 502,00 

 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2310 Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 

  80104  Przedszkola  119 336,00 0,00 25 000,00 144 336,00 

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2310 Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 35 000,00 0,00 25 000,00 60 000,00 

  80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 17 036,00 0,00 4 000,00 21 036,00 

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2310 Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 8 000,00 0,00 4 000,00 12 000,00 

  80195  Pozostała działalność 0,00 0,00 2 009,00 2 009,00 

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

   0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 2 009,00 2 009,00 

 bieżące razem: 34 143 226,95 0,00 153 809,00 34 297 035,95 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 341 006,48 0,00 0,00 341 006,48 

 

 majątkowe 

 010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  01095  Pozostała działalność 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 

 600   Transport i łączność 0,00 0,00 50 350,00 50 350,00 

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  60016  Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 50 350,00 50 350,00 

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4540



 

 

  6630 
Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 50 350,00 50 350,00 

 758   Różne rozliczenia 440 000,00 0,00 315 000,00 755 000,00 

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75816  Wpływy do rozliczenia 440 000,00 0,00 315 000,00 755 000,00 

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  6090 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 
440 000,00 0,00 315 000,00 755 000,00 

 majątkowe razem: 1 078 113,00 0,00 377 350,00 1 455 463,00 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 188 000,00 0,00 0,00 188 000,00 

 

 Rodzaj zadania:  Zlecone  

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 bieżące razem: 8 659 495,57 0,00 0,00 8 659 495,57 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 Ogółem: 43 880 835,52 0,00 531 159,00 44 411 994,52 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 
529 006,48 0,00 0,00 529 006,48 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4540



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LI/395/22 

Rady Miejskiej w Lutomiersku 

z dnia 26 lipca 2022 r. 

WYDATKI BUDŻETOWE 2022 R. - ZMIANY 
Rodzaj zadania: Własne 

                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

400   

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 

przed zmianą 998 500,00 612 500,00 612 500,00 0,00 612 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 386 000,00 386 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 028 500,00 642 500,00 642 500,00 0,00 642 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 386 000,00 386 000,00 0,00 0,00 0,00 

 40002  Dostarczanie wody 

przed zmianą 998 500,00 612 500,00 612 500,00 0,00 612 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 386 000,00 386 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 028 500,00 642 500,00 642 500,00 0,00 642 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 386 000,00 386 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 2 686 000,00 1 560 500,00 1 560 500,00 0,00 1 560 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 125 500,00 1 125 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 70 350,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 350,00 50 350,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 756 350,00 1 580 500,00 1 580 500,00 0,00 1 580 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 175 850,00 1 175 850,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 1 600 500,00 768 000,00 768 000,00 0,00 768 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 832 500,00 832 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 70 350,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 350,00 50 350,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 670 850,00 788 000,00 788 000,00 0,00 788 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 882 850,00 882 850,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 138 000,00 138 000,00 138 000,00 0,00 138 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 158 000,00 158 000,00 158 000,00 0,00 158 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4540



 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 637 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 637 500,00 637 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 350,00 50 350,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 687 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 687 850,00 687 850,00 0,00 0,00 0,00 

700   
Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 983 472,87 589 472,87 589 472,87 0,00 589 472,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 394 000,00 394 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -34 491,00 -34 491,00 -34 491,00 0,00 -34 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 32 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 980 981,87 574 981,87 574 981,87 0,00 574 981,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 406 000,00 406 000,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 360 100,00 360 100,00 360 100,00 0,00 360 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -34 491,00 -34 491,00 -34 491,00 0,00 -34 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 32 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 357 609,00 345 609,00 345 609,00 0,00 345 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 125 000,00 125 000,00 125 000,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -34 491,00 -34 491,00 -34 491,00 0,00 -34 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 90 509,00 90 509,00 90 509,00 0,00 90 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4610 

Koszty postępowania 

sądowego i 

prokuratorskiego 

przed zmianą 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 41 000,00 41 000,00 41 000,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 8 153 661,89 7 530 661,89 7 107 181,89 5 629 276,89 1 477 905,00 0,00 349 400,00 74 080,00 0,00 0,00 623 000,00 623 000,00 188 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 154 661,89 7 531 661,89 7 108 181,89 5 629 276,89 1 478 905,00 0,00 349 400,00 74 080,00 0,00 0,00 623 000,00 623 000,00 188 000,00 0,00 0,00 

 75023  

Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 6 059 069,89 6 009 069,89 5 989 069,89 4 964 662,89 1 024 407,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 060 069,89 6 010 069,89 5 990 069,89 4 964 662,89 1 025 407,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4540



 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 156 000,00 156 000,00 156 000,00 0,00 156 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 157 000,00 157 000,00 157 000,00 0,00 157 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 712 376,00 276 970,00 236 970,00 0,00 236 970,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 435 406,00 435 406,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -62 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -62 500,00 -62 500,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 714 876,00 276 970,00 236 970,00 0,00 236 970,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 437 906,00 437 906,00 0,00 0,00 0,00 

 75404  
Komendy wojewódzkie 

Policji 

przed zmianą 62 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 500,00 62 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -62 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -62 500,00 -62 500,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6170 

Wpłaty jednostek na 
państwowy fundusz 

celowy na finansowanie 

lub dofinansowanie 

zadań inwestycyjnych 

przed zmianą 62 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 500,00 62 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -62 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -62 500,00 -62 500,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 24 140 532,68 15 379 582,68 13 434 268,00 11 191 840,00 2 242 428,00 1 110 042,00 583 333,00 251 939,68 0,00 0,00 8 760 950,00 8 760 950,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 24 150 532,68 15 389 582,68 13 444 268,00 11 191 840,00 2 252 428,00 1 110 042,00 583 333,00 251 939,68 0,00 0,00 8 760 950,00 8 760 950,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola 

przed zmianą 6 981 336,00 1 007 386,00 8 400,00 0,00 8 400,00 998 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 973 950,00 5 973 950,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 991 336,00 1 017 386,00 18 400,00 0,00 18 400,00 998 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 973 950,00 5 973 950,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 8 400,00 8 400,00 8 400,00 0,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 400,00 18 400,00 18 400,00 0,00 18 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 4 884 034,30 4 484 034,30 4 484 034,30 67 800,00 4 416 234,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 924 034,30 4 524 034,30 4 524 034,30 67 800,00 4 456 234,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 

 90004  
Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach 

przed zmianą 139 634,30 139 634,30 139 634,30 0,00 139 634,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 159 634,30 159 634,30 159 634,30 0,00 159 634,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 4540



 
Rodzaj zadania: Własne 

                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90013  Schroniska dla zwierząt 

przed zmianą 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 68 000,00 68 000,00 68 000,00 0,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 88 000,00 88 000,00 88 000,00 0,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 1 177 600,00 1 099 600,00 51 000,00 0,00 51 000,00 1 048 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 000,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 189 600,00 1 111 600,00 63 000,00 0,00 63 000,00 1 048 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 000,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 

 92109  
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

przed zmianą 952 600,00 922 600,00 45 000,00 0,00 45 000,00 877 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 964 600,00 934 600,00 57 000,00 0,00 57 000,00 877 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 818 045,00 184 045,00 114 045,00 0,00 114 045,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 634 000,00 634 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 371 800,00 11 800,00 11 800,00 0,00 11 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 185 845,00 195 845,00 125 845,00 0,00 125 845,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 990 000,00 990 000,00 0,00 0,00 0,00 

 92601  Obiekty sportowe 

przed zmianą 748 045,00 114 045,00 114 045,00 0,00 114 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 634 000,00 634 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 371 800,00 11 800,00 11 800,00 0,00 11 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 115 845,00 125 845,00 125 845,00 0,00 125 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 990 000,00 990 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 4540



 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 20 545,00 20 545,00 20 545,00 0,00 20 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 800,00 11 800,00 11 800,00 0,00 11 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 32 345,00 32 345,00 32 345,00 0,00 32 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 634 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 634 000,00 634 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 990 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 990 000,00 990 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 47 108 572,46 34 157 716,46 29 760 479,78 17 479 636,56 12 280 843,22 2 228 642,00 1 654 575,00 326 019,68 0,00 188 000,00 12 950 856,00 12 950 856,00 188 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100 991,00 -34 491,00 -34 491,00 0,00 -34 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -66 500,00 -66 500,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 632 150,00 144 800,00 144 800,00 0,00 144 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 487 350,00 487 350,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 47 639 731,46 34 268 025,46 29 870 788,78 17 479 636,56 12 391 152,22 2 228 642,00 1 654 575,00 326 019,68 0,00 188 000,00 13 371 706,00 13 371 706,00 188 000,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 8 659 495,57 8 659 495,57 836 881,16 397 643,63 439 237,53 0,00 7 822 614,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 659 495,57 8 659 495,57 836 881,16 397 643,63 439 237,53 0,00 7 822 614,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 4540



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LI/395/22 

Rady Miejskiej w Lutomiersku 

z dnia 26 lipca 2022 r. 

WYDATKI MAJĄTKOWE 2022 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 386 000,00 

 40002  Dostarczanie wody 386 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 370 000,00 

   "Budowa sieci wodociągowej Jerwonice - Czołczyn" 180 000,00 

   Budowa instalacji fotowoltaicznej w SUW Prusinowice 10 000,00 

   Budowa instalacji fotowoltaicznej w SUW Szydłów 10 000,00 

   Budowa sieci wodociągowej Wrząca - Kolonia Bechcice 120 000,00 

   Przebudowa i rozbudowa Stacji Uzdatniania Wody w Lutomiersku - wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej 50 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 16 000,00 

   Zakup i wymiana pompy głębinowej na ujęciu wody w Kazimierzu 16 000,00 

600   Transport i łączność 1 175 850,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 293 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 293 000,00 

   
Przebudowa drogi powiatowej nr 3314E (ul. Piłsudskiego) w miejscowości Wrząca, w zakresie budowy chodnika, Gmina Lutomiersk (od ul. 

Sosnowej do ul. Polnej) 
293 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 882 850,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 687 850,00 

   Przebudowa odcinka drogi gminnej Mirosławice - Babice - opracowanie dokumentacji projektowej 8 500,00 

   Przebudowa odcinka drogi gminnej Puczniew - Leonów - Zygmuntów - opracowanie dokumentacji projektowej 13 000,00 

   Przebudowa odcinka drogi gminnej Stanisławów Stary - Babice - opracowanie dokumentacji projektowej 16 000,00 

   Przebudowa odcinka drogi gminnej w Orzechowie - Trupiance 10 000,00 

   Przebudowa ul. Handlowej w Lutomiersku 7 500,00 

   Przebudowa ul. Lipowej w Lutomiersku 15 000,00 

   Przebudowa ul. Malinowej w Lutomiersku - opracowanie dokumentacji projektowej 7 500,00 

   Przebudowa ul. Malowniczej i Konwaliowej w Kazimierzu 200 350,00 

   Przebudowa ul. Norwida w Kazimierzu 7 500,00 

   Przebudowa ul. Poziomkowej, Prostej i Zielnej w Lutomiersku - opracowanie dokumentacji projektowej 8 500,00 

   Przebudowa ul. Spółdzielczej we Wrzącej 7 500,00 

   Przebudowa ul. Szkolnej w Kazimierzu 15 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 4540



 

   Przebudowa ulicy Konopnickiej w Kazimierzu - opracowanie dokumentacji projektowej 5 500,00 

   Przebudowa ulicy Wodnej i Polnej w Kazimierzu - opracowanie dokumentacji projektowej 5 500,00 

   
Remont nawierzchni drogi gminnej nr 108203E Stanisławów Stary - Babice Duże - Babice 
Małe - Kazimierz, gm. Lutomiersk, na odcinku od drogi powiatowej nr 3709E do drogi 

powiatowej nr 5166E - etap II 

5 000,00 

   

Remont nawierzchni drogi gminnej nr 108203E Stanisławów Stary - Babice Duże - Babice 

Małe - Kazimierz, gm. Lutomiersk, na odcinku od drogi powiatowej nr 3709E do drogi 

powiatowej nr 5166E-etap I 

5 000,00 

   
Remont nawierzchni odcinka drogi gminnej nr 108210E (Żytowice) - gr. gm. Pabianice - 
Zalew - Lutomiersk - Kolonia Bechcice - gr. gm. Konstantynów Łódzki (ul. Bechcice), od 

skrzyżowania z dr. pow. nr 3314E do gr. gm. Lutomiersk 

10 000,00 

   

Remont nawierzchni odcinka drogi gminnej nr 120003E (Zgniłe Błoto) - gr. gm. 

Aleksandrów Łódzki - Zdziechów Nowy - Albertów - Malanów, na odcinku Zdziechów 

Nowy - Albertów 

330 000,00 

   Remont ulicy Wiejskiej we Wrzącej - opracowanie dokumentacji projektowej 10 500,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 195 000,00 

   Zakup kosiarki bijakowej do ciągnika TYM 475 25 000,00 

   Zakup minikoparki 150 000,00 

   Zakup zamiatarki do ciągnika TYM 475 20 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 406 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 12 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00 

   Ogrodzenie domku sołeckiego i placu zabaw 12 000,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 394 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 372 000,00 

   Remont budynku komunalnego Stanisławów Stary 1A 300 000,00 

   
Termomodernizacja budynku komunalnego, Lutomiersk, ul. Kilińskiego 57 - wykonanie 
audytu i dokumentacji projektowej 

10 000,00 

   
Termomodernizacja budynku komunalnego, Lutomiersk, ul. Kościuszki 13 - wykonanie 

audytu i dokumentacji projektowej 
10 000,00 

   
Termomodernizacja budynku komunalnego, Wrząca, ul. Piłsudskiego 4 - wykonanie audytu i 

dokumentacji projektowej 
10 000,00 

   
Zdjęcie azbestu i wymiana pokrycia dachu na budynku komunalnym pod adresem 
Franciszków 23 

42 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 22 000,00 

   Zakup i wymiana kotła CO w budynku komunalnym przy Pl. Kościuszki nr 1 w Kazimierzu 22 000,00 

750   Administracja publiczna 623 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 50 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 

   
Termomodernizacja budynku Urzędu Miasta i Gminy Lutomiersk, Pl. Jana Pawła II nr 12 - 

wykonanie audytu i dokumentacji projektowej 
10 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 

   Napęd taśmowy do kopii danych z serwerów wraz  z oprogramowaniem 40 000,00 

 75095  Pozostała działalność 573 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 385 000,00 

   
Utwardzenie i zagospodarowanie placu za Urzędem Miasta i Gminy Lutomiersk, Pl. Jana 

Pawła II nr 11 i 12 
385 000,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 188 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 4540



 

   Cyfrowa Gmina 188 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 437 906,00 

 75404  Komendy wojewódzkie Policji 65 000,00 

  6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych 
65 000,00 

   Dofinansowanie zakupu samochodu osobowego w wersji oznakowanej 65 000,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 15 000,00 

  6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych 
15 000,00 

   

Zakup samochodów ratowniczo-gaśniczych, samochodów specjalnych, pojazdów i 

wyposażenia z przeznaczeniem dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w 

Pabianicach 

15 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 357 906,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 297 000,00 

   
Zakup lekkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej 

w Bechcicach, Gmina Lutomiersk 
297 000,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 
60 906,00 

   
Doposażenie Ochotniczej Straży Pożarnej w Bechcicach w sprzęt  i wyposażenie osobiste 
służące ograniczeniu lub likwidacji zagrożeń dla środowiska 

2 800,00 

   
Doposażenie Ochotniczej Straży Pożarnej w Jerwonicach w sprzęt  i wyposażenie osobiste 

służące ograniczeniu lub likwidacji zagrożeń dla środowiska 
2 778,00 

   
Doposażenie Ochotniczej Straży Pożarnej w Kazimierzu w sprzęt  i wyposażenie osobiste 

służące ograniczeniu lub likwidacji zagrożeń dla środowiska 
2 778,00 

   
Doposażenie Ochotniczej Straży Pożarnej w Orzechowie w sprzęt  i wyposażenie osobiste 

służące ograniczeniu lub likwidacji zagrożeń dla środowiska 
2 770,00 

   
Doposażenie Ochotniczej Straży Pożarnej w Zdziechowie w sprzęt  i wyposażenie osobiste 

służące ograniczeniu lub likwidacji zagrożeń dla środowiska 
2 780,00 

   
Dotacja dla jednostki OSP Bechcice na remont pomieszczeń sanitarnych w budynku 

jednostki OSP Bechcice zlokalizowanym na działce nr 25/2 obręb Bechcice 
20 000,00 

   
Remont poszycia dachowego budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w Szydłowie 

znajdującego się na działce ewidencyjnej nr 357 obręb Szydłów 
27 000,00 

758   Różne rozliczenia 114 000,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 114 000,00 

  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 114 000,00 

   Rezerwa celowa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 114 000,00 

801   Oświata i wychowanie 8 760 950,00 

 80101  Szkoły podstawowe 2 537 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 972 000,00 

   Budowa ogrodzenia działki ewid. nr 401 w miejscowości Szydłów 45 000,00 

   
Budowa sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej w Szydłowie wraz z niezbędną 

infrastrukturą 
1 807 000,00 

   Modernizacja budynku przy Szkole Podstawowej w Kazimierzu 70 000,00 

   Wykonanie opaski z kostki brukowej przy Szkole Podstawowej w Szydłowie 50 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 565 000,00 

   
Zakup i dostawa sprzętu komputerowego oraz multimedialnego dla szkół podstawowych w 

Gminie Lutomiersk 
550 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 4540



 

   
Zakup i montaż piłkochwytów oddzielających boisko szkolne od nowego budynku - sali 
gimnastycznej 

15 000,00 

 80104  Przedszkola  5 973 950,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 973 950,00 

   Budowa przedszkola z oddziałem żłobkowym w miejscowości Wrząca, Gmina Lutomiersk 5 973 950,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 250 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 

   Zakup autobusu służącego do dowozu dzieci do szkół na terenie Gminy Lutomiersk 100 000,00 

   
Zakup fabrycznie nowego samochodu 9-cio osobowego (busa) dostosowanego do przewozu 

osób niepełnosprawnych, przeznaczonego dla Gminy Lutomiersk 
150 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 400 000,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 100 000,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

100 000,00 

   Dotacje celowe na dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków 100 000,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 100 000,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 
100 000,00 

   
Dotacje celowe na dofinansowanie zmiany systemu ogrzewania opartego na paliwie stałym 
na ogrzewanie proekologiczne 

100 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 100 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 

   Budowa oświetlenia ulicznego w Bechcicach 50 000,00 

   Budowa oświetlenia ulicznego w Jerwonicach 50 000,00 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska 

100 000,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 
100 000,00 

   Dotacje celowe na dofinansowanie budowy instalacji fotowoltaicznych  100 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 78 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 30 000,00 

  6220 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 
30 000,00 

   Budowa infrastruktury rekreacyjnej na działce nr 454 w miejscowości Kazimierz 30 000,00 

 92195  Pozostała działalność 48 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 48 000,00 

   Głaz upamiętniający nadanie praw miejskich miejscowości Lutomiersk 48 000,00 

926   Kultura fizyczna 990 000,00 

 92601  Obiekty sportowe 990 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 990 000,00 

   Budowa boiska wielofunkcyjnego przy Szkole Podstawowej w Szydłowie 360 000,00 

   Budowa placu zabaw przy Szkole Podstawowej w Szydłowie 150 000,00 

   Budowa placu zabaw w Lutomiersku na dz. nr ewid. 365 100 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 4540



 

   Wykonanie placu zabaw w miejscowości Florentynów na dz. nr ewid. 278/9 i 59/44 100 000,00 

   
Wykonanie zaplecza sanitarno-szatniowego przy boisku piłkarskim w Kazimierzu na dz. nr 

ewid. 188 
280 000,00 

  

Razem 13 371 706,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 4540


		2023-05-25T12:12:56+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




